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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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8658782

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN
RAMON CORONA 500
ZAPOPAN CENTRO, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45100 C.R. 44531 D03204653

*1021865878206837652001*
1021865878206837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
R.F.C. SSM010830 U83
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

0002033

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 3,242,365.26 100.00% 1,925,609.09 100.00% 0.00 4,700.00
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.51%
TOTAL 3,242,365.26 100.00% 1,925,609.09 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844
SALDO PROMEDIO 1,897,578.88 SALDO INICIAL 3,242,365.26 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 22,463,852.85 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 23,780,609.02 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 1,925,609.09 COMISIONES COBRADAS 4,700.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.51%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4
(Saldo Inicial de $3,242,365.26)

Comisiones
4,700.00

Otros Cargos
23,775,909.02Saldo final

1,925,609.09

Abonos
22,463,852.85

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,242,365.26
01-OCT-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000050 SEP 2021 1,000.00 3,241,365.26
01-OCT-2021 0000000 I V A SEP 2021 160.00 3,241,205.26



8658782

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 2 SEP 2021 2,500.00 3,238,705.26
01-OCT-2021 0000000 I V A SEP 2021 400.00 3,238,305.26
01-OCT-2021 0004953 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AEML600825KTA 35,719.44 3,202,585.82
01-OCT-2021 0004977 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOOC810707TT7 23,293.45 3,179,292.37
01-OCT-2021 0004986 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 32,475.06 3,146,817.31
01-OCT-2021 0005008 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RACO840107P90 9,650.69 3,137,166.62
01-OCT-2021 0005015 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ROTE680911BK9 23,850.04 3,113,316.58
01-OCT-2021 0005227 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC WATJ7012197M8 25,295.47 3,088,021.11
01-OCT-2021 0005230 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,777.15 3,054,243.96
01-OCT-2021 0005006 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEGI7311274HA 23,919.16 3,030,324.80
01-OCT-2021 0004993 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MURG690128HP5 35,945.69 2,994,379.11
01-OCT-2021 0004957 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEHJ721129R64 37,798.02 2,956,581.09
01-OCT-2021 0004991 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MELE710210Q74 27,315.58 2,929,265.51
01-OCT-2021 0005024 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VACE850707KT1 7,703.53 2,921,561.98
01-OCT-2021 0004969 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAG570624BU3 70,869.78 2,850,692.20
01-OCT-2021 0005241 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,843.40 2,848,848.80
01-OCT-2021 0004950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,436.78 2,847,412.02
01-OCT-2021 0004960 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,160.18 2,825,251.84
01-OCT-2021 0004961 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BOQD590215LF5 21,303.40 2,803,948.44
01-OCT-2021 0004965 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,708.21 2,795,240.23
01-OCT-2021 0005251 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EIMV670415UE3 70,869.83 2,724,370.40
01-OCT-2021 0005020 PAGO CHEQUE EFECTIVO 31,583.07 2,692,787.33
01-OCT-2021 0005016 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROJM810413B58 22,160.17 2,670,627.16
01-OCT-2021 0004982 PAGO CHEQUE EFECTIVO 35,945.69 2,634,681.47
04-OCT-2021 0004954 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AUMP880404C80 8,313.57 2,626,367.90
04-OCT-2021 0004976 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAUS6008015C7 93,598.51 2,532,769.39
04-OCT-2021 0004987 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAOR670911AZ7 3,603.85 2,529,165.54
04-OCT-2021 0004994 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MUPP5412211E8 16,946.11 2,512,219.43
04-OCT-2021 0005023 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VATD7805264T6 84,037.78 2,428,181.65
04-OCT-2021 0005237 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,605.28 2,416,576.37
04-OCT-2021 0005025 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOM760317P64 18,715.92 2,397,860.45
04-OCT-2021 0005005 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEDX691113D20 27,192.64 2,370,667.81
04-OCT-2021 0005236 PAGO CHEQUE EFECTIVO 31,583.07 2,339,084.74
04-OCT-2021 0005011 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RIVR631216BZ9 35,945.69 2,303,139.05
04-OCT-2021 0004970 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,829.87 2,298,309.18
04-OCT-2021 0005231 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,697.71 2,296,611.47
04-OCT-2021 0004959 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,395.41 2,293,216.06
04-OCT-2021 0005019 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,206.30 2,288,009.76
04-OCT-2021 0004958 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AERE801201LE3 22,160.17 2,265,849.59
04-OCT-2021 0005003 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,326.81 2,258,522.78
04-OCT-2021 0004968 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CIMM630429UZ8 35,945.69 2,222,577.09
04-OCT-2021 0005234 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOHR741124QJ5 6,904.01 2,215,673.08
05-OCT-2021 0004981 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEES760227NU8 38,487.15 2,177,185.93
05-OCT-2021 0004989 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEGE6812043K7 6,904.01 2,170,281.92
05-OCT-2021 0005232 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZETM800326GI3 56,492.17 2,113,789.75
05-OCT-2021 0005244 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAAL8810292V8 11,126.71 2,102,663.04
05-OCT-2021 0004974 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FUFF801225M33 70,869.78 2,031,793.26
05-OCT-2021 0004979 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOOB760329BG0 19,280.14 2,012,513.12
05-OCT-2021 0004998 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOTM770112MD3 27,315.58 1,985,197.54
05-OCT-2021 0004966 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,487.33 1,974,710.21
05-OCT-2021 0005233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,603.85 1,971,106.36
06-OCT-2021 0004992 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 22,300.36 1,948,806.00
06-OCT-2021 0005022 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAVC760930779 5,525.91 1,943,280.09
06-OCT-2021 0004997 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOPM740108LQ5 79,504.78 1,863,775.31
06-OCT-2021 0004995 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NAME700629BI8 31,583.07 1,832,192.24
06-OCT-2021 0004972 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,300.37 1,809,891.87
06-OCT-2021 0004988 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MARS740111SC7 5,206.30 1,804,685.57
07-OCT-2021 0005009 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GABE58101714A 22,751.03 1,781,934.54
07-OCT-2021 0005226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,603.85 1,778,330.69
07-OCT-2021 0005252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,937.17 1,758,393.52
07-OCT-2021 0004975 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GADR8201241N4 22,160.17 1,736,233.35
07-OCT-2021 0004895 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CURP800421ST0 4,734.78 1,731,498.57
07-OCT-2021 0005240 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CURP800421ST0 6,575.63 1,724,922.94
07-OCT-2021 0005243 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CURP800421ST0 2,200.00 1,722,722.94
08-OCT-2021 0005001 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,439.51 1,702,283.43
08-OCT-2021 0005235 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OIAV7510203HA 24,744.84 1,677,538.59
08-OCT-2021 0005007 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,525.91 1,672,012.68
11-OCT-2021 0004956 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAGR7810078WA 1,801.93 1,670,210.75
12-OCT-2021 0005018 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC SAGM800403LU7 49,888.07 1,620,322.68
13-OCT-2021 0004978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 38,740.19 1,581,582.49
13-OCT-2021 0005010 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RESI791102P94 14,058.64 1,567,523.85
14-OCT-2021 4821198 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:51:41 8,968,130.88 10,535,654.73

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202110141454011060
REF 0141021
CONCEPTO Q 19 1ERA QUINCENA DE OCTUBRE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN

1021865878206837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SSM010830U83

14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,943,069.03 1,592,585.70
15-OCT-2021 7848439 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:38 159,656.89 1,752,242.59

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110151456236534
REF 0151021
CONCEPTO FINIQUITO POR DEFUNCION IBARRA WONG CARL
RFC SSM010830U83

15-OCT-2021 7848483 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:39 3,918.73 1,756,161.32
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110151456236526
REF 0151021
CONCEPTO TRASPASO NOM SEPT IBARRA WONG CARLOS
RFC SSM010830U83

15-OCT-2021 7869773 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:55 14,549.22 1,770,710.54
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110151456250344
REF 0151021
CONCEPTO TRASPASO A NOMINA ESPEFIAL Q 19
RFC SSM010830U83

15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,549.22 1,756,161.32
19-OCT-2021 0005246 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IALJ9010207LA 52,686.77 1,703,474.55
19-OCT-2021 0005250 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,332.37 1,702,142.18
20-OCT-2021 0004990 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEMG6002179Q9 22,300.36 1,679,841.82
21-OCT-2021 0005247 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IALC870325KC3 54,283.34 1,625,558.48
21-OCT-2021 0005249 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IALC870325KC3 1,293.18 1,624,265.30
22-OCT-2021 0005000 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OIGC770520UE5 23,739.76 1,600,525.54
25-OCT-2021 0005245 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IALM810912RP1 52,686.77 1,547,838.77
25-OCT-2021 0005248 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IALM810912RP1 1,293.18 1,546,545.59
25-OCT-2021 2598779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:09 102,862.98 1,649,408.57

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202110251466344677
REF 0251021
CONCEPTO FINIQ PENSION RIOS BALLESTEROS ANA ROSA
RFC SSM010830U83

25-OCT-2021 2598783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:09 156,651.83 1,806,060.40
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110251466344688
REF 0251021
CONCEPTO PENSION VALDIVIA LOPEZ JOSE ARMANDO
RFC SSM010830U83

25-OCT-2021 2598789 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:09 111,443.75 1,917,504.15
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202110251466344680
REF 0251021
CONCEPTO FINIQ PENSION ACEVES MONROY LUIS EDUARD
RFC SSM010830U83

25-OCT-2021 2598890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:13 93,096.90 2,010,601.05
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110251466344690
REF 0251021
CONCEPTO PAGO RIESGO LABORAL RIVERA CARRILLO EDMU
RFC SSM010830U83

25-OCT-2021 2620716 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:08 14,329.45 2,024,930.50
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110251466362676
REF 0251021
CONCEPTO FINIQ RENUNCIA TRUJILLO GODINEZ ANA TD
RFC SSM010830U83

25-OCT-2021 2620730 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:08 112,481.95 2,137,412.45
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110251466362685
REF 0251021
CONCEPTO FINIQ PENSION RUELAS VILLANUEVA BALBINA
RFC SSM010830U83

25-OCT-2021 2620737 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:09 114,862.65 2,252,275.10
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110251466362682
REF 0251021
CONCEPTO FINIQ PENSION GARCIA VELIZ GUILLERMINA
RFC SSM010830U83

25-OCT-2021 2620744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:09 15,806.54 2,268,081.64
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110251466362679
REF 0251021
CONCEPTO FINIQ RENUNCIA CHOCOTECO YANEZ LUZ TD
RFC SSM010830U83

26-OCT-2021 3405490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:43 51,833.10 2,319,914.74
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202110261466961732
REF 0261021
CONCEPTO FINIQ DEFUN SAENZ RODRIGUEZ ANASTACIO
RFC SSM010830U83

26-OCT-2021 3405494 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:44 51,833.11 2,371,747.85
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202110261466961730
REF 0261021
CONCEPTO FINIQ DEFUN SAENZ RODRIGUEZ ANASTACIO
RFC SSM010830U83

26-OCT-2021 3405535 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:46 5,167.90 2,376,915.75
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110261466961734
REF 0261021
CONCEPTO FINIQ RENUNCIA RIOS VELIZ BRENDA JACQUEL
RFC SSM010830U83

28-OCT-2021 0005264 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AEML600825KTA 111,443.75 2,265,472.00
28-OCT-2021 0005265 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC VALA580824BI3 156,651.83 2,108,820.17
29-OCT-2021 0005266 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RICE720810DW0 93,096.90 2,015,723.27
29-OCT-2021 8651594 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:11:41 10,312,895.11 12,328,618.38

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202110291470988989
REF 0291021
CONCEPTO QUINCENA 20 2DA DE OCTUBRE
RFC SSM010830U83

29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,266,516.58 2,062,101.80
29-OCT-2021 0005262 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVB730331KS1 112,481.95 1,949,619.85
29-OCT-2021 9418603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:46 2,174,235.86 4,123,855.71

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APA7202110291471539450
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8658782

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN

1021865878206837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0291021
CONCEPTO Q 20 ESP 44 FINIQ TD NO FIJOS
RFC SSM010830U83

29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,174,235.86 1,949,619.85
29-OCT-2021 0005277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,644.32 1,947,975.53
29-OCT-2021 0005259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,806.54 1,932,168.99
29-OCT-2021 0005270 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RIVB9503051G7 5,167.90 1,927,001.09
29-OCT-2021 0000000 COMISION USO TOKEN GATB00068155 600.00 1,926,401.09
29-OCT-2021 0000000 I V A GATB00068155 96.00 1,926,305.09
29-OCT-2021 0000000 COMISION USO TOKEN GATB00068155 600.00 1,925,705.09
29-OCT-2021 0000000 I V A GATB00068155 96.00 1,925,609.09
29-OCT-2021 0000000 I V A GATB00068155 96.00 1,925,513.09
29-OCT-2021 0000000 ANUL O BONI IVA COM 96.00 1,925,609.09

TOTAL 22,463,852.85 23,780,609.02 1,925,609.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1B0DDC74-A316-49EA-90CB-0AC024878408

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505540084
2021-10-30T17:29:17
2021-10-30T17:29:18
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
EGRESO

jcbZkrfppZI4y;TkiGGcDPcLxqaXGbPjcbZ
ZlXZEnhQ4riTQmgkNlrs5vLGvSCi::XZlXZ
zcbRxvRSWxVQVvPuuSxuRWUTSvPuvTQbzcR
XPlq3f4;lJl6C3piCg3RzFE:HtBvyET8KAP
TuZcdDqsZY3eUx;4phSqgAiTu38l67qb8nX
XF6L8j25rL3rDBxvRKQhSVTkHEdoeM3A5;2
tnAc0HVbVx40negSG1;U1kcNceiIIzLCMX2
xDbHxD9RY1EUgyeZ7tMyRUpRa7CkbIcrC2P
68;cJ8E3SG0F5tNEQn5RVXNcxY5H4frl1qP
yFMM5x6kE1oSlKFS60v1Lpc5IjRc0dkZeSR
kMsgZ6GqhgYMsJ4syOxCLpvQWOL45IuO:Y0
WUZ8yy;e8n2ZfQbWZ8nb40I4QLiHt8Z8kcP
jvefP431cNd0aQyThkgOq1vAxc4G6BkaSBX
Y7aLvpGSc4m5EPX0gasuBKVeM44SVkIXiT2
6cYRY7Mj2wUjFDtSUvwiAdpLrnAsArHIFo:
OX8MCGB8DtRXNS6MkjIJjapaoNbcVQF6psP
wsGVUQth4HzZw2vwkMMJfULrnV48t6YIbG8
8MzLr0zt8paHb8X4eYzBM1Ro94UbzzWfpb2
vVKgKUq8wIsVSiR1VwkRbZVvCSw6IdKplO0
JXpIxhPUfDsleckbjFSuphTMUpFf:rlCASP
SCSbHoop0P4RWY86jbZQ4VYxn4MYIWjbk9X
Zs:Z;CUbyJP1ubQ4vqlJwQ3DZtAjg9wsvVP
ucSZdhpSb:SCO4fUOKbbAfVFgapZITcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JmuwJEdelay+3n3W8MY0WabgPSLf5nl8GOz9ANgNVAVJxRhUVC3xFDp2QiosPin0DgyAFq19BbvZFrWGWvdO7gEbQXs2gJPMJoDV+fa0UyfKGXK591Qis4xBHGhw4o/ee61MMKruHN9ZeTcsc
HbZs8lVnZs5wHZ9NghpouQQFJR6kdlcy+YOPUp3+AWH32GlspH2BlYhj/YZgnZ5WV/orgIo3WfW25LdYmha7+uGQcxTuAWFClQeQ6pKhMMgLjLFXJYODg6tuofTPczCu9lBIuChm7xF1QXDXe
+FW5cEru18pXoUEpuQsV+H9Pu0i5sSgL2Kc5Vw4etgzK7oB2AKzA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GNHxfeeEQfXTW1asazuCvZxD0ZVZ/jWLUgq9WR1tZYnfWCXNgYo0c17rg05zGQpePOmhLXascHxbbiw125gfq0iIXTKUsWqopfY0YN8ey4G8299Eyalhf8LBV1YY0Kl8OpWpUPtowY6Hgc8KK
xVn5wwbfRvf9+5lgVknAziepc9TWEFpR5pgHq7Tis+gKDP5ZkS00gjevpO8G5j7QJIsGoybnuIfFfeA8iBedPyhoRRGyjseXZJm08FFeV3bnVP6adDEAdbranLUf41rw3/rWm8cP4zvP9lhDv
jFgfhrMHApAefaG1v2d54EKdTy+FQxN7VnQhoZIaEGAH8v+LYSrQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1B0DDC74-A316-49EA-90CB-0AC024878408|2021-10-30T17:29:18|INT020124V62|JmuwJEdelay+3n3W8MY0WabgPSLf5nl8GOz9ANgNVAVJxRhUVC3xFDp2QiosPin0DgyAF
q19BbvZFrWGWvdO7gEbQXs2gJPMJoDV+fa0UyfKGXK591Qis4xBHGhw4o/ee61MMKruHN9ZeTcscHbZs8lVnZs5wHZ9NghpouQQFJR6kdlcy+YOPUp3+AWH32GlspH2BlYhj/YZgnZ5WV/org
Io3WfW25LdYmha7+uGQcxTuAWFClQeQ6pKhMMgLjLFXJYODg6tuofTPczCu9lBIuChm7xF1QXDXe+FW5cEru18pXoUEpuQsV+H9Pu0i5sSgL2Kc5Vw4etgzK7oB2AKzA==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
907E923D-B8F0-4625-8F5A-04E3F673C081

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



8658782

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505540084
2021-10-30T17:28:56
2021-10-30T17:28:58
